中共西安科技大学委员会学工部

                                        学工函〔2018〕31号
关于评选2018年度孙越崎优秀学生奖的通知

各学院分党委、党总支：
根据孙越崎科技教育基金会2018年度优秀学生奖评选安排，现将评选“孙越崎优秀学生奖”的有关事项通知如下。
一、推荐名额

各学院分党委、党总支可按照本单位学生人数（含研究生）的千分之二予以推荐。
二、推荐时间

2018年9月3日（星期一）10:00前报学生教育管理科。
三、推荐条件

参照《西安科技大学“孙越崎科技教育基金会优秀学生奖”评选实施细则》。
四、报送材料

1.2018年孙越崎优秀学生奖申报表；
2.2018年孙越崎优秀学生奖候选人汇总表；

3.大学英语四（六）级成绩单的原件及复印件；
4.近一年来所获学科竞赛类奖励证书的原件及复印件；
5.申报人2017～2018学年考试成绩单。

附件：（可在学工部网页“表格下载”中下载）

联系人：刘清华  周杨  电话：83858125。
党委学工部

                                    2018年8月27日
1
- 2 -